CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TT
Mã

ngành
Ngành xét tuyển Thứ tự NV

Mã
ngành

Ngành xét tuyển Thứ tự NV

1 01*****03462 NGUYỄN PHƯƠNG LY 2 7140205 Giáo dục Chính trị NV4 7140210 Sư phạm Tin học NV3

2 00*****02757 LƯU ÁNH VÂN 4 7140205 Giáo dục Chính trị NV4 7140219 Sư phạm Địa lý NV3

3 02*****09531 ĐẶNG HỒNG ANH 20 7140219 Sư phạm Địa Lý NV5 7140247 Sư phạm Khoa học tự nhiên NV3

4 03*****00479 NGUYỄN THỊ TUYẾT MAI 90 7140211 Sư phạm Vật Lý NV4 7140213 Sư phạm Sinh học NV3

5 00*****30445 ĐỖ THỊ HỒNG 96 7310403 Tâm lý học giáo dục NV4 7140101 Giáo dục học NV3

Ấn định danh sách có: 05 thí sinh./.

   ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM

DANH SÁCH ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN TRÚNG TUYỂN VÀO ĐẠI HỌC CHÍNH QUY
(TRỪ ĐIỀU KIỆN TỐT NGHIỆP THPT) DIỆN XÉT THEO KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ NĂNG LỰC NĂM 2023

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-ĐHSP ngày          tháng        năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Đại học Sư phạm)

Thông tin tại Quyết định 1720/QĐ-ĐHSP ngày
05/7/2023

Thông tin tại Quyết định điều chỉnh
TT CCCD Họ và Tên

1/1